



---

**MEDIATIEDOTE**

Salo 5.1.2019, Julkaisuvapaa

---

## Vaneri valloittaa suomalaisia sisustajia

---

Salolainen käsityömyymälä, Omppurinne, toi joulukuussa markkinoille suunnittelemansa ja valmistamansa koivuvanerisen kattovalaisimen. "Facebookin naisryttäjien ryhmässä tehty ensiesittely yllätti totaalisesti. Emme olleet ehtineet edes miettiä tuotteelle nimeä, mutta kaikki mitä ennen joulua ehdimme valmistaa, vietiin käsistä" Omppurinteen yrittäjä Tanja Räsänen kertoo.

Harmonia nimen saaneen valaisimen suunnitellut Räsäsen avopuoliso, puuseppä Lauri Havia myhäilee tyytyväisyyttä: "Olin hakenut inspiraatiota puiselle valaisimelle pitkään. Sattumien kautta koivuvaneri ja ajaton pyöreä muotokieli kohtasivat kokeiluissani ja syntyi tuote, josta olin ylpeä. Sosiaalisessa mediassa tulleet kommentit, joissa muotoilua verrattiin itsensä Alvar Aallon luomuksiin kuitenkin ylitti kaikki odotukset."

Valaisimet valmistetaan käsityönä yksitellen Suomessa. Tähän asti valaisimet on valmistettu muun puusepänteollisuuden hukkapaloista, mutta voimakkaan kysynnän vuoksi joudumme pian käyttämään myös neitsellistä materiaalia. Tuotteen suunnittelussa materiaalin ominaisuudet ja käsityön jälki yhdistyvät ajattomaksi ja luonnomukaiseksi kokonaisuudeksi. Käsittelemätön koivuvaneri päivetty ajan myötä arvokkaasti ja kemikaaleja tuote ei kaipaa - pölyhuiska ja imuri riittävät.

Harmonia valaisimet ovat näkyvämmiin ensi kertaa esillä Turun Rakenna & Sisusta 2019 messuilla 8-10.2. Asiakkaat ovat pyytäneet sarjaan jo nyt lisäksi pöytä-, jalka- ja seinävalaisimia. "Niistä on luonnokset tehtynä" Havia toteaa lyhyesti.

Valaisimen sähköosat perustuvat kaupallisesti saatavilla olevaan CE-merkittyyn tuotteeseen. Tuotteen arvo on elegantissa varjostimessa, sähköosa on myyntipakkauksessa lähinnä siksi, ettei asiakkaiden tarvitse lähteä sitä erikseen etsimään.

Omppurinne on Salossa Toukokuussa 2017 avattu suomalaisen käsityön myymälä, joka omien tuotteidensa lisäksi myy lähes kolmenkymmenen käsityöläisen lahja-, käyttö- ja koriste-esineitä.

Lisätietoja: Tanja Räsänen, 040-526 0398

Kuvamateriaali: <http://omppurinne.fi/medialle>